
UCHWAŁA NR VII / 26 / 07 
Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 26 kwietnia 2007 roku 

uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży na własność 
gruntu oddanego w wieczyste użytkowanie na cele mieszkaniowe 

Na podstawie art. 67 ust. 3, art. 68 ust. 1 pkt 1, art. 69 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 
ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada 
Miejska w Jasieniu uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XX/143/05 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 24 lutego 
2005 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 


